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BASHKIA PUKË 
 NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 

Për: Operatori ekonomik  “ Kompleksi i Zanave ”    

 

Adresa:Pasuria nr.157 zona kadastrale  3069.Qytet Puke 

 Administratori Z. Artur Furriku. 

 

Procedura e ankandit: E Hapur 

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: “Per dhenje ne perdorim te siparfaqjes 

10.88 ha, ne ekonomia Pyjore Krrab-Bushat   ngastra nr.93,102a per qëllim 

pushimi,argëtimi,shoqerore,turistike,sportive dhe kulturore,me afate 10 vjecare  e ndare ne dy lote 

”Konkretisht Loti nr.1 me siperfaqje 10 ha parcela nr 93 ekonomia pyjore Krrab-Bushat 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr.2 date 12.01.2026  Data e mbylljes për pranimin e kërkesave për 

pjesëmarrje: 06.02.2026, ora: 12:00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë ankandit vetëm nje  ofertues me vlerat  përkatëse 

të ofruara: 

 

1. O.E “ Kompleksi i Zanave ”  me NUIS, L41903504G me ofertë ekonomike 1250000 (Njëmiljon e 

dyqind e pesëdhjet)lekë/vite 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm 

 

1.  S’ka O.E të skualifikuar  .  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ Kompleksi i 

Zanave ”me adrese: Pasuria nr.157 zona kadastrale  3069.Qytet Puke se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme 1250000 (Njëmiljon e dyqind e pesëdhjet mijë)lekë pa TVSH per nje vite është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 



Buletini Nr. 18 datë 9 Mars 2026                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   677/737 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Puke, sigurimin e kontratës në vlerën prej 10 % 

të ofertës ekonomike, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi siç parashikohet 

në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj ,siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 

20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.02.2026 

 

Ankesa: Nuk ka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


